
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2022-104

PUBLIÉ LE 25 AOÛT 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-17-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/141/2022 portant modification

de l�arrêté n° DOS/ASPU/004/2020 du 13 janvier 2020 autorisant le

transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la société à

responsabilité limitée à associé unique PHARMACIE DAMIEN BARDAUX 23

rue Parmentier à Montbéliard (25200) dans un local situé 2 rue du Docteur

Flamand à Montbéliard (25200)

 (2 pages) Page 3

BFC-2022-08-25-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le

transfert de l�officine de pharmacie exploitée par l�entreprise

unipersonnelle à responsabilité limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2

rue Neuve à THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A route de Dijon de la même

commune
 (3 pages) Page 6

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-22-00004 -  Décision SG-05-2022 du 22 août 2022  portant

délégation de signature (1 page) Page 10

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2022-07-27-00059 - Arrêté CPH Le Pont  (4 pages) Page 12

BFC-2022-07-27-00016 - Arrêté SDPF acodege  (4 pages) Page 17

BFC-2022-07-27-00021 - Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71  (4 pages) Page 22

BFC-2022-07-27-00017 - Arrêté SDPF UDAF 25  (4 pages) Page 27

BFC-2022-07-27-00018 - Arrêté SDPF UDAF 39  (4 pages) Page 32

BFC-2022-07-27-00031 - Arrêté SMJPM UDAF 58  (4 pages) Page 37

BFC-2022-07-27-00033 - Arrêté SMJPM UDAF 70  (4 pages) Page 42

BFC-2022-07-27-00036 - Arrêté SMJPM UDAF 71  (4 pages) Page 47

BFC-2022-07-27-00037 - Arrêté SMJPM UDAF 89  (4 pages) Page 52

BFC-2022-07-27-00039 - Arrêté SMJPM UDAF 90  (4 pages) Page 57

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de

reproduction éligibles aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou

d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement

compensateurs après défrichement (6 pages) Page 62

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-17-00002

Arrêté n° DOS/ASPU/141/2022 portant

modification de l�arrêté n° DOS/ASPU/004/2020

du 13 janvier 2020 autorisant le transfert de

l�officine de pharmacie exploitée par la société

à responsabilité limitée à associé unique

PHARMACIE DAMIEN BARDAUX 23 rue

Parmentier à Montbéliard (25200) dans un local

situé 2 rue du Docteur Flamand à Montbéliard

(25200)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-17-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/141/2022 portant modification de l�arrêté n°

DOS/ASPU/004/2020 du 13 janvier 2020 autorisant le transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la société à responsabilité

limitée à associé unique PHARMACIE DAMIEN BARDAUX 23 rue Parmentier à Montbéliard (25200) dans un local situé 2 rue du Docteur

Flamand à Montbéliard (25200)

3



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-17-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/141/2022 portant modification de l�arrêté n°

DOS/ASPU/004/2020 du 13 janvier 2020 autorisant le transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la société à responsabilité

limitée à associé unique PHARMACIE DAMIEN BARDAUX 23 rue Parmentier à Montbéliard (25200) dans un local situé 2 rue du Docteur

Flamand à Montbéliard (25200)

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-17-00002 - Arrêté n° DOS/ASPU/141/2022 portant modification de l�arrêté n°

DOS/ASPU/004/2020 du 13 janvier 2020 autorisant le transfert de l�officine de pharmacie exploitée par la société à responsabilité

limitée à associé unique PHARMACIE DAMIEN BARDAUX 23 rue Parmentier à Montbéliard (25200) dans un local situé 2 rue du Docteur

Flamand à Montbéliard (25200)

5



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-25-00001

Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le

transfert de l�officine de pharmacie exploitée

par l�entreprise unipersonnelle à responsabilité

limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2 rue

Neuve à THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A

route de Dijon de la même commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par l�entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2 rue Neuve à

THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A route de Dijon de la même commune

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par l�entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2 rue Neuve à

THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A route de Dijon de la même commune

7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par l�entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2 rue Neuve à

THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A route de Dijon de la même commune

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00001 - Arrêté n° DOS/ASPU/143/2022 autorisant le transfert de l�officine de

pharmacie exploitée par l�entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée (E.U.R.L.) « Pharmacie centrale » du 2 rue Neuve à

THOREY-EN-PLAINE (21 110) au 37 A route de Dijon de la même commune

9



Chambre régionale des comptes de Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-08-22-00004

 Décision SG-05-2022 du 22 août 2022  portant

délégation de signature

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00004 -  Décision SG-05-2022 du 22 août 2022 

portant délégation de signature 10



 

CRC Bourgogne-Franche-Comté – 28-30 rue Pasteur – CS 71199 – 21011 DIJON CEDEX 
Tél. 03 80 67 41 50 – Mèl bfc@ccomptes.fr 

 
 

 

 
 
 

DECISION N° SG-05-2022 
 

PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE 
 
 
La secrétaire générale de la chambre régionale des comptes Bourgogne-Franche-Comté, 
 
Vu le code des juridictions financières, notamment son article R.212-36 ; 
 
 

 
D E C I D E 

 
ARTICLE 1er 
 
Délégation de signature est donnée à Mme Mireille Grégoire, greffière de la chambre 
régionale des comptes Bourgogne–Franche-Comté, aux fins de certifier les expéditions de 
jugements et ordonnances de la chambre régionale des comptes et d’en assurer la 
notification. 
 
En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Grégoire, délégation de signature est accordée 
à M. Jean-Michel Perrin, greffier, à l’effet de signer les actes mentionnés au présent article. 
 
ARTICLE 2 
 
La greffière de la chambre régionale des comptes Bourgogne-Franche-Comté est chargée de 
l’application de la présente décision dont l’ampliation sera adressée à Madame la procureure 
financière près la chambre régionale des comptes et publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de Région. 
 
 
 

Fait à DIJON, le 22 août 2022 
 

 
  

               Maddgi Vaccaro 
 
 

 

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00004 -  Décision SG-05-2022 du 22 août 2022 

portant délégation de signature 11



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00059

Arrêté CPH Le Pont 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00059 -

Arrêté CPH Le Pont 12



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00059 -

Arrêté CPH Le Pont 13



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00059 -

Arrêté CPH Le Pont 14



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00059 -

Arrêté CPH Le Pont 15



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00059 -

Arrêté CPH Le Pont 16



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00016

Arrêté SDPF acodege 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00016 -

Arrêté SDPF acodege 17



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00016 -

Arrêté SDPF acodege 18



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00016 -

Arrêté SDPF acodege 19



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00016 -

Arrêté SDPF acodege 20



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00016 -

Arrêté SDPF acodege 21



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00021

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00021 -

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 22



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00021 -

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 23



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00021 -

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 24



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00021 -

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 25



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00021 -

Arrêté SDPF SAUVEGARDE 71 26



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00017

Arrêté SDPF UDAF 25 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00017 -

Arrêté SDPF UDAF 25 27



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00017 -

Arrêté SDPF UDAF 25 28



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00017 -

Arrêté SDPF UDAF 25 29



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00017 -

Arrêté SDPF UDAF 25 30



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00017 -

Arrêté SDPF UDAF 25 31



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00018

Arrêté SDPF UDAF 39 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00018 -

Arrêté SDPF UDAF 39 32



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00018 -

Arrêté SDPF UDAF 39 33



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00018 -

Arrêté SDPF UDAF 39 34



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00018 -

Arrêté SDPF UDAF 39 35



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00018 -

Arrêté SDPF UDAF 39 36



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00031

Arrêté SMJPM UDAF 58 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00031 -

Arrêté SMJPM UDAF 58 37



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00031 -

Arrêté SMJPM UDAF 58 38



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00031 -

Arrêté SMJPM UDAF 58 39



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00031 -

Arrêté SMJPM UDAF 58 40



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00031 -

Arrêté SMJPM UDAF 58 41



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00033

Arrêté SMJPM UDAF 70 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00033 -

Arrêté SMJPM UDAF 70 42



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00033 -

Arrêté SMJPM UDAF 70 43



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00033 -

Arrêté SMJPM UDAF 70 44



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00033 -

Arrêté SMJPM UDAF 70 45



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00033 -

Arrêté SMJPM UDAF 70 46



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00036

Arrêté SMJPM UDAF 71 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00036 -

Arrêté SMJPM UDAF 71 47



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00036 -

Arrêté SMJPM UDAF 71 48



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00036 -

Arrêté SMJPM UDAF 71 49



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00036 -

Arrêté SMJPM UDAF 71 50



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00036 -

Arrêté SMJPM UDAF 71 51



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00037

Arrêté SMJPM UDAF 89 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00037 -

Arrêté SMJPM UDAF 89 52



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00037 -

Arrêté SMJPM UDAF 89 53



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00037 -

Arrêté SMJPM UDAF 89 54



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00037 -

Arrêté SMJPM UDAF 89 55



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00037 -

Arrêté SMJPM UDAF 89 56



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00039

Arrêté SMJPM UDAF 90 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00039 -

Arrêté SMJPM UDAF 90 57



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00039 -

Arrêté SMJPM UDAF 90 58



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00039 -

Arrêté SMJPM UDAF 90 59



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00039 -

Arrêté SMJPM UDAF 90 60



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00039 -

Arrêté SMJPM UDAF 90 61



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-22-00005

Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers

de reproduction éligibles aux aides de l'Etat sous

forme de subventions ou d'aides fiscales pour le

boisement, reboisement et boisement

compensateurs après défrichement

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

62



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

63



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

64



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

65



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

66



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

67



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00005 - Arrêté relatif à l'emploi des matériels forestiers de reproduction éligibles

aux aides de l'Etat sous forme de subventions ou d'aides fiscales pour le boisement, reboisement et boisement compensateurs après

défrichement

68


